Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

П Р И К А З

16 февраля 2022                    № 76

г. Радужный

О проведении школьных репетиционных экзаменов в форме ОГЭ в 9 классах

 В соответствии с планом работы школы на февраль- март 2021 – 2022 учебного года

с целью определения готовности обучающихся 9 классов к сдаче экзаменов по выбору в

форме ОГЭ в ходе проведения государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьные репетиционные экзамены по общеобразовательным предметам

в форме ОГЭ для обучающихся 9 классов, с учетом выбора экзаменов

обучающимися на итоговой аттестации в 2021 – 2022 учебном году.

2. Определить следующее время и место проведения репетиционных экзаменов:

  Дата Класс Начало

экзамена

Кабинет Организаторы

география 24.02.2022
(четверг)

9абвг 14.30 306, 310, 312 Назаренко С.Н.,
Носова Т.Н.,

Шестаков А. В.

английский язык 25.02.2022

(пятница)

9б 14.00 308 Дидикина Е.А.,

Головчиц Л.А.

информатика  26.02.2022

(суббота)

9абвг 10.00 102, 103, 104,

квантолаб,

роботехника

Диденкова И.В.,

Исаев А.А.,

Поправкина С.И.,
Мирон А.Г.,

Макашова У.Ю.

обществознание 01.03.2022

(вторник)

9абвг 14.30 306, 310, 312  Марценюк Ю.В.,

Назаренко С.Н.,

Коломеец В.Л.

физика 03.03.2022

(четверг)

9б,г 14.00 307 Сотниченко С.Н.

история 03.03.2022

(четверг)

9б,г 14.00 311 Кузин В.Н.

химия 04.03.2022

(пятница)

9бвг 14.30 207 Волкорез Е.И.

биология  10.03.2022

(четверг)

9абвг 14.30 310 Люджен М.Г.

литература 10.03.2022

(четверг)

9б 14.30 310 Люджен М.Г.

3. Руководителям ШМО русского языка и литературы Шальская Е.А.,

естественнонаучного цикла Сотниченко С.Н., истории и обществознания Кузину

В.Н., подготовить задания для школьных репетиционных экзаменов по

общеобразовательным предметам.

4. Заместителю директора Даниловой Н.Ю.:

4.1. Подготовить инструкции для проведения репетиционного экзамена.

4.2. Распределить учащихся по аудиториям (Приложение).

5. Классным руководителям 9 классов:

5.1. Подготовить ксерокопии паспортов обучающихся для заполнения

регистрационных полей бланков ОГЭ.

5.2.  Обеспечить наличие у обучающихся черных гелевых ручек.

5.3. Познакомить каждого обучающегося с местом и временем проведения

репетиционного экзамена.

6. Назначить организаторами вне аудитории на время проведения экзаменов

лаборантов школы Волколуп Е.Е., Якубенко В.С.

7. Заместителю директора Кузнецову С.В. распечатать бланки для проведения

школьного репетиционного экзамена, КИМ по предметам.

8. Учителям истории Кузину В.Н., Назаренко С.Н., обществознания Назаренко С.Н.,

Коломеец В.Л., информатики Поправкиной С.И., Диденковой И.В., химии Волкорез

Е.И., биологии Люджен М.Г., Дикой А.Н., физики Сотниченко С.Н., географии

Носовой Т.Н., Шестакову А.В., английского языка Дидикиной Е.А., литературы

Кобзаревой Л.А. проверить работы и сдать анализ проведенных работ в течении 5

дней после проведения экзамена.

9. Возложить ответственность за проведение школьных репетиционных экзаменов на

заместителя директора Данилову Н.Ю.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы     М.А. Ящук

С приказом ознакомлены:

Подпись Ф.И.О. Подпись Ф.И.О.

 А.А. Исаев  И.В. Диденкова

 А.В. Шестаков  К.В. Лотова

 А.Г. Мирон  Л.А. Кобзарева

 А.Н. Дикая  Л.А. Головчиц

 В.Л. Коломеец  Н.Ю. Данилова

 В.Н. Кузин  Р.С. Ризванова

 В.С. Якубенко  С.Н. Назаренко

 Е.А. Дидикина  С.Н. Сотниченко

 Е.А. Шальская  С.В. Кузнецов

 Е.Е. Волколуп  Т.Н. Носова

 Е.И. Волкорез  У.Ю. Макашова

 Е.Ю. Олейник  Ю.В. Марценюк